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No. Tanggal

1 16-02-2024
2 16-02-2024
3 16-02-2024
4 16-02-2024
5 16-02-2024
6 16-02-2024
7 16-02-2024
8 16-02-2024
9 16-02-2024
10 16-02-2024
11 16-02-2024
12 16-02-2024
13

Universitas Budi Luhur - Lecture

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: FEBRUARI 2024 SAMPAI SEPTEMBER 2024

NIM
1751500552

1851500114

1851500122

1951500170

1951500345

2051500177

2051500185

2051500193

2151500085

2151500093

Nama

Agnestiani Anggini P

Fachrul Thsan Ramadhan

Khofifah Febriana

Putra Pratama Anandri

Widya Laras Ning Utami

Rivan Ferliando Stefanus
Pakpahan

Almas Fauziah Silmi

Jasmine Fatima

Alvina Selvin Junianti

Dimas Yoga Adi Pratama

2251500084 Rifki Anugerah Mulia

2251500092

Syarif Raihan Widodo

16-02-2024 2251500100 Yulia Anindita

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Permasalahan

Mabhasiswa tidak ada
kabar

mahasiswa sedang
mengambil tugas akhir

mahasiswa yang

Tindak Lanjut

mahasiswa tidak ada
kabar

mahasiswa sedang
mengambil tugas akhir

mahasiswa harus

bersangkutan telah lulus mengurus administrasi

sidang TA tahap desain

mahasiswa tidak ada
kabar

mahasiswa yang

kelulusan

mahasiswa tidak ada
kabar

mahasiswa harus

bersangkutan telah lulus mengurus administrasi

sidang TA tahap desain

mahasiswa sedang
mengambil KKP dan
telah lulus dan saat ini
sedang mengambil
KKN

mahasiswa tidak ada
kabar

mahasiswa sedang
mengambil KKP dan
telah lulus dan saat ini
sedang mengambil
KKN

mahasiswa sedang
mempersiapkan
semester 6

mahasiswa sedang
mempersiapkan
semester 6

mahasiswa sedang
mempersiapkan
semester 4

mahasiswa sedang
mempersiapkan
semester 4

mahasiswa sedang
mempersiapkan

kelulusan

mahasiswa setelah
KKN harus
memperpersiapkan
proposal tugas akhir
dan tugas akhir

mahasiswa tidak ada
kabar

mahasiswa setelah
KKN harus
memperpersiapkan
proposal tugas akhir
dan tugas akhir

mahasiswa
mempersiapkan
semester 6 dan harus
mempersiapkan diri
untuk tugas dan ujian
ujian di semester 6

mahasiswa
mempersiapkan
semester 6 dan harus
mempersiapkan diri
untuk tugas dan ujian
ujian di semester 6

mahasiswa
mempersiapkan
semester 4 dan harus
mempersiapkan diri
untuk tugas dan ujian
ujian di semester 4

mahasiswa
mempersiapkan
semester 4 dan harus
mempersiapkan diri
untuk tugas dan ujian
ujian di semester 4

mahasiswa
mempersiapkan
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14 16-02-2024

15 16-02-2024

16 25-03-2024

17 25-03-2024

18 25-03-2024

19 25-03-2024

20 25-03-2024

21 25-03-2024

22 25-03-2024

23 25-03-2024

24 25-03-2024

25 25-03-2024

Muhammad Hafiz

2351500075 Wardana

2351500083 Ahmad Zaki Ridhwan

1751500552 Agnestiani Anggini P

1851500114 Fachrul Ihsan Ramadhan

1851500122 Khofifah Febriana
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semester 4

mahasiswa sedang
mempersiapkan
semester 2

mahasiswa sedang
mempersiapkan
semester 2

mahasiswa tidak ada
kabar

mahasiswa sedang

mengambil tugas akhir

mahasiswa telah lulus

sidang programming
dan sidang desain

mahasiswa tidak ada

1951500170 Putra Pratama Anandri

kabar

mahasiswa telah lulus

1951500345 Widya Laras Ning Utami sidang programming

2051500177 Pakpahan

dan sidang desain

mahasiswa yang

Rivan Ferliando Stefanus bersangkutan sedang
mengambil matakuliah

yang tersisa
mahasiswa tidak ada

2051500185 Almas Fauziah Silmi

2051500193 Jasmine Fatima

2151500085 Alvina Selvin Junianti

kabar

mahasiswa saat ini
sedang mengambil
tugas akhir

saat ini mahasiswa
sedang mengambil

matakuliah semester 6

2151500093 Dimas Yoga Adi Pratama saat ini mahasiswa

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

sedang mengambil

matakuliah semester 6

semester 4 dan harus
mempersiapkan diri
untuk tugas dan ujian
ujian di semester 4

mahasiswa
mempersiapkan
semester 2 dan harus
mempersiapkan diri
untuk tugas dan ujian
ujian di semester 2

mahasiswa
mempersiapkan
semester 2 dan harus
mempersiapkan diri
untuk tugas dan ujian
ujian di semester 2

mahasiswa tidak ada
kabar

mahasiswa sedang
mengambil tugas akhir

mahasiswa yang
bersangkutan harus
mengurus administrasi
untuk mengurus
kelulusan

mahasiswa tidak ada
kabar

mahasiswa yang
bersangkutan harus
mengurus administrasi
untuk mengurus
kelulusan

mahasiswa yang
bersangkutan harus
lulus supaya bisa ambil
tugas akhir

mahasiswa tidak ada
kabar

mahasiswa harus
melakukan asistensi
untuk sidang
programming sebanyak
8 kali untuk
programming dan 8 kali
untuk desain (materi
dan teknis)

mahasiswa harus
berusaha yang terbaik
di semester ini supaya
bisa lulus dan lanjut di
semester berikutnya

mahasiswa harus
berusaha yang terbaik
di semester ini supaya
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26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

25-03-2024

25-03-2024

25-03-2024

25-03-2024

25-03-2024

03-04-2024

03-04-2024

03-04-2024

03-04-2024

03-04-2024

03-04-2024

03-04-2024

2251500084

2251500092

2251500100

2351500075

2351500083

1751500552

1851500114

1951500170

2051500177

2051500185

2051500193

2151500085
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Rifki Anugerah Mulia

Syarif Raihan Widodo

Yulia Anindita

Muhammad Hafiz
Wardana

Ahmad Zaki Ridhwan

Agnestiani Anggini P

Fachrul Thsan Ramadhan

Putra Pratama Anandri

Rivan Ferliando Stefanus
Pakpahan

Almas Fauziah Silmi

Jasmine Fatima

Alvina Selvin Junianti

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

saat ini mahasiswa
sedang mengambil
matakuliah semester 4

saat ini mahasiswa
sedang mengambil
matakuliah semester 4

saat ini mahasiswa
sedang mengambil
matakuliah semester 4

saat ini mahasiswa
sedang mengambil
matakuliah semester 2

saat ini mahasiswa
sedang mengambil
matakuliah semester 2

Mahasiswa tidak ada
kabar

mahasiswa sedang
mengambil tugas akhir

mahasiswa tidak ada
kabar

mahasiswa yang
bersangkutan sedang
mengambil mata kuliah
yang masih belum
diambil sehingga tugas
akhirnya tertunda

mahasiswa tidak ada
kabar

mahasiswa sedang
mengambil tugas akhir

mahasiswa yang
bersangkutan sedang
mengambil mata kuliah
semester 6

bisa lulus dan lanjut di
semester berikutnya

mahasiswa harus
berusaha yang terbaik
di semester ini supaya
bisa lulus dan lanjut di
semester berikutnya

mahasiswa harus
berusaha yang terbaik
di semester ini supaya
bisa lulus dan lanjut di
semester berikutnya

mahasiswa harus
berusaha yang terbaik
di semester ini supaya
bisa lulus dan lanjut di
semester berikutnya

mahasiswa harus
berusaha yang terbaik
di semester ini supaya
bisa lulus dan lanjut di
semester berikutnya

mahasiswa harus
berusaha yang terbaik
di semester ini supaya
bisa lulus dan lanjut di
semester berikutnya

mahasiswa tidak ada
kabar

mahasiswa harus
mempersiapkan diri
untuk sidang
programming setelah
libur idul fitri

mahasiswa tidak ada
kabar

mahasiswa harus
mempersiapkan diri
untuk UTS setelah libur
idul fitri agar bisa lulus
dan bisa ambil TA

mahasiswa tidak ada
kabar

mahasiswa harus
mempersiapkan diri
untuk sidang

programming setelah
libur idul fitri

mahasiswa yang
bersangkutan harus
mempersiapkan diri
untuk UTS setelah libur
idul fitri
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38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

03-04-2024

03-04-2024

03-04-2024

03-04-2024

03-04-2024

03-04-2024

28-05-2024

28-05-2024

28-05-2024

28-05-2024

28-05-2024

Universitas Budi Luhur - Lecture

2151500093 Dimas Yoga Adi Pratama

2251500084 Rifki Anugerah Mulia

2251500092 Syarif Raithan Widodo

2251500100 Yulia Anindita

2351500075 Muhammad Hafiz
Wardana

2351500083 Ahmad Zaki Ridhwan

1851500114 Fachrul Ihsan Ramadhan

2051500177 Rivan Ferliando Stefanus
Pakpahan

2051500185 Almas Fauziah Silmi

2051500193 Jasmine Fatima

2151500085 Alvina Selvin Junianti

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

mahasiswa yang
bersangkutan sedang
mengambil mata kuliah
semester 6

mahasiswa yang
bersangkutan sedang
mengambil mata kuliah
semester 4

mahasiswa yang
bersangkutan sedang
mengambil mata kuliah
semester 4

mahasiswa yang
bersangkutan sedang
mengambil mata kuliah
semester 4

mahasiswa yang
bersangkutan sedang
mengambil mata kuliah
semester 4

mahasiswa yang
bersangkutan sedang
mengambil mata kuliah
semester 4

Mahasiswa yang
bersangkutan sedang
mengambil TA

mahasiswa yang
bersangkutan harus
mempersiapkan diri
untuk UTS setelah libur
idul fitri

mahasiswa yang
bersangkutan harus
mempersiapkan diri
untuk UTS setelah libur
idul fitri

mahasiswa yang
bersangkutan harus
mempersiapkan diri
untuk UTS setelah libur
idul fitri

mahasiswa yang
bersangkutan harus
mempersiapkan diri
untuk UTS setelah libur
idul fitri

mahasiswa yang
bersangkutan harus
mempersiapkan diri
untuk UTS setelah libur
idul fitri

mahasiswa yang
bersangkutan harus
mempersiapkan diri
untuk UTS setelah libur
idul fitri

saat ini mahasiswa yang
bersangkutan akan
mengikuti sidang
programming tahap 2
dan harus lulus supaya
bisa ikut sidang desain
tahap 2

saat ini mahasiswa yang mahasiswa harus lulus

bersangkutan sedang
mengambil matakuliah
arsitektur tata
lingkungan.
mahasiswa tidak ada
kabar

Mahasiswa yang
bersangkutan sedang
mengambil TA dan
telah lulus sidang
programming
mahasiswa yang
bersangkutan saat ini

mata kuliah tersebut
agar di semester
berikutnya bisa ambil
tugas akhir

mahasiswa tidak ada
kabar

saat ini mahasiswa yang
bersangkutan harus
mempersiapkan sidang
desain

mahasiswa yang
bersangkutan harus bisa

sedang mengambil mata lulus di semua mata

kuliah reguler dan telah
melaksanakan UTS

kuliah tersebut supaya
tidak ada yang
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49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

28-05-2024

28-05-2024

28-05-2024

28-05-2024

28-05-2024

28-05-2024

24-06-2024

24-06-2024

24-06-2024

24-06-2024

2151500093

2251500084

2251500092

2251500100

2351500075

2351500083

1851500114

2051500177

2051500185

2051500193

Universitas Budi Luhur - Lecture

Dimas Yoga Adi Pratama

Rifki Anugerah Mulia

Syarif Rathan Widodo

Yulia Anindita

Muhammad Hafiz
Wardana

Ahmad Zaki Ridhwan

Fachrul Thsan Ramadhan

Rivan Ferliando Stefanus
Pakpahan

Almas Fauziah Silmi

Jasmine Fatima

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

mahasiswa yang
bersangkutan saat ini
sedang mengambil mata
kuliah reguler dan telah
melaksanakan UTS

mahasiswa yang
bersangkutan saat ini
sedang mengambil mata
kuliah reguler dan telah
melaksanakan UTS

mahasiswa yang
bersangkutan saat ini
sedang mengambil mata
kuliah reguler dan telah
melaksanakan UTS

mahasiswa yang
bersangkutan saat ini
sedang mengambil mata
kuliah reguler dan telah
melaksanakan UTS

mahasiswa yang
bersangkutan saat ini
sedang mengambil mata
kuliah reguler dan telah
melaksanakan UTS

mahasiswa yang
bersangkutan saat ini
sedang mengambil mata
kuliah reguler dan telah
melaksanakan UTS

mahasiswa yang
bersangkutan sedang
mengambil tugas akhir

saat ini sedang
mengambil mata kuliah
arsitektur tata
lingkungan

mahasiswa tidak ada
kabar

mahasiswa yang
bersangkutan telah lulus
tahap programming

mengulang dan bisa
lulus secepatnya

mahasiswa yang
bersangkutan harus bisa
lulus di semua mata
kuliah tersebut supaya
tidak ada yang
mengulang dan bisa
lulus secepatnya

mahasiswa yang
bersangkutan harus bisa
lulus di semua mata
kuliah tersebut supaya
tidak ada yang
mengulang

mahasiswa yang
bersangkutan harus bisa
lulus di semua mata
kuliah tersebut supaya
tidak ada yang
mengulang

mahasiswa yang
bersangkutan harus bisa
lulus di semua mata
kuliah tersebut supaya
tidak ada yang
mengulang

mahasiswa yang
bersangkutan harus bisa
lulus di semua mata
kuliah tersebut supaya
tidak ada yang
mengulang

mahasiswa yang
bersangkutan harus bisa
lulus di semua mata
kuliah tersebut supaya
tidak ada yang
mengulang

mahasiswa yang
bersangkutan harus
rutin asistensi agar bisa
memenubhi syarat sidang

agar bisa lulus maka
harus kuliah dan
mengerjakan tugas
sesuai dengan arahan
dosen

mahasiswa tidak ada
kabar

mahasiswa yang
bersangkutan harus
rutin asistensi agar bisa
memenuhi syarat sidang
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59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

24-06-2024

24-06-2024

24-06-2024

24-06-2024

24-06-2024

24-06-2024

24-06-2024

18-07-2024

18-07-2024

18-07-2024

18-07-2024
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2151500085 Alvina Selvin Junianti

2151500093 Dimas Yoga Adi Pratama

2251500084 Ritki Anugerah Mulia

2251500092 Syarif Raihan Widodo

2251500100 Yulia Anindita

2351500075 Muhammad Hafiz
Wardana

2351500083 Ahmad Zaki Ridhwan

1851500114 Fachrul Ihsan Ramadhan

2051500177 Rivan Ferliando Stefanus
Pakpahan

2051500185 Almas Fauziah Silmi

2051500193 Jasmine Fatima

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

mengambil mata kuliah
semester genap

mengambil mata kuliah
semester genap

mengambil mata kuliah
semester genap

mengambil mata kuliah
semester genap

mengambil mata kuliah
semester genap

mengambil mata kuliah
semester genap

mengambil mata kuliah
semester genap

Mahsiswa akan
melakukan sidang tugas
akhir untuk tahap
desain

mahasiswa yang
bersangkutan akan
mengambil TA pada
semebert berikutnya

mahasiswa tidak ada
kabar

Mahsiswa akan
melakukan sidang tugas
akhir untuk tahap
desain

agar bisa lulus maka
harus kuliah dan
mengerjakan tugas
sesuai dengan arahan
dosen

agar bisa lulus maka
harus kuliah dan
mengerjakan tugas
sesuai dengan arahan
dosen

agar bisa lulus maka
harus kuliah dan
mengerjakan tugas
sesuai dengan arahan
dosen

agar bisa lulus maka
harus kuliah dan
mengerjakan tugas
sesuai dengan arahan
dosen

agar bisa lulus maka
harus kuliah dan
mengerjakan tugas
sesuai dengan arahan
dosen

agar bisa lulus maka
harus kuliah dan
mengerjakan tugas
sesuai dengan arahan
dosen

agar bisa lulus maka
harus kuliah dan
mengerjakan tugas
sesuai dengan arahan
dosen

mahasiswa yang
bersangkutan harus
lulus pada sidang tugas
akhir tahap desain agar
bisa menjadi sarjana
arsitektur

harus mempersiapkan
diri berupa proposal
yang dipersiapkan,
judul dan substansi
materi bahan untuk
tugas akhir

mahasiswa tidak ada
kabar

mahasiswa yang
bersangkutan harus
lulus pada sidang tugas
akhir tahap desain agar
bisa menjadi sarjana
arsitektur
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70 18-07-2024 2151500085 Alvina Selvin Junianti

71 18-07-2024 2151500093 Dimas Yoga Adi Pratama

72 18-07-2024 2251500084 Rifki Anugerah Mulia

73 18-07-2024 2251500092 Syarif Raihan Widodo

74 18-07-2024 2251500100 Yulia Anindita

75 18-07-2024 2351500075 Muhammad Hafiz
Wardana

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

mahasiswa yang
bersangkutan telah
mengisi KRS untuk

semester VII dan harus
mempersiapkan diri

untuk KKP, KKN

proposal tugas akhir
pada akhir semester

mahasiswa yang
bersangkutan telah
mengisi KRS untuk

semester VII dan harus
mempersiapkan diri

untuk KKP, KKN

proposal tugas akhir
pada akhir semester

mahasiswa yang
bersangkutan telah
mengisi KRS untuk
semester V

mahasiswa yang
bersangkutan telah
mengisi KRS untuk
semester V

mahasiswa yang
bersangkutan telah
mengisi KRS untuk
semester [I1

mahasiswa yang
bersangkutan telah
mengisi KRS untuk
semester I11

mahasiswa yang
bersangkutan harus
mempersiapkan diri
untuk semester VII
yang banyak kuliah
yang beberapa
diantaranya adalah
tugas praktek lapangan
seperti KKP dan KKN

mahasiswa yang
bersangkutan harus
mempersiapkan diri
untuk semester VII
yang banyak kuliah
yang beberapa
diantaranya adalah
tugas praktek lapangan
seperti KKP dan KKN

semester V merupakan
semester yang cukup
banyak mata kuliah
baik studio maupun
teori sehingga harus
bisa membagi waktu
dengan baik agar
mendapatkan hasil yang
memuaskan di akhir
semester

semester V merupakan
semester yang cukup
banyak mata kuliah
baik studio maupun
teori sehingga harus
bisa membagi waktu
dengan baik agar
mendapatkan hasil yang
memuaskan di akhir
semester

semester [II merupakan
semester yang cukup
banyak mata kuliah
baik studio maupun
teori sehingga harus
bisa membagi waktu
dengan baik agar
mendapatkan hasil yang
memuaskan di akhir
semester

semester [II merupakan
semester yang cukup
banyak mata kuliah
baik studio maupun
teori sehingga harus
bisa membagi waktu
dengan baik agar
mendapatkan hasil yang
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76

77

78

79

80

81

82

&3

84

18-07-2024

20-08-2024

20-08-2024

20-08-2024

20-08-2024

20-08-2024

20-08-2024

20-08-2024

20-08-2024

2351500083

1851500114

2051500177

2051500185

2051500193

2151500085

2151500093
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Ahmad Zaki Ridhwan

Fachrul Thsan Ramadhan

Rivan Ferliando Stefanus
Pakpahan

Almas Fauziah Silmi

Jasmine Fatima

Alvina Selvin Junianti

Dimas Yoga Adi Pratama

2251500084 Rifki Anugerah Mulia

2251500092

Syarif Raihan Widodo

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

mahasiswa yang
bersangkutan telah
mengisi KRS untuk
semester II1

mahasiswa yang
bersangkutan telah lulus
sidang programming
dan desain

mahasiswaa yang
bersangkutan masih ada
mata kuliah yang
diambil dan telah lulus
namun belum urus
tugas akhir

mahasiswa tidak ada
kabar

mahasiswa yang
bersangkutan telah lulus
sidang programming
dan desain

mahasiswa yang
bersangkutan akan
mengambil matakuliah
KKP dan KKN, namun
untuk KKN masih
belum mengisi KRRS
dan akan mengisi pada
saat masa KPRS dosen

mahasiswa yang
bersangkutan akan
mengambil matakuliah
KKP dan KK

mahasiswa yang
bersangkutan harus
mempersiapkan diri
untuk semester 5 yang
semakin banyak tugas
dan matakuliahnya

mahasiswa yang
bersangkutan harus
mempersiapkan diri
untuk semester 5 yang
semakin banyak tugas
dan matakuliahnya

memuaskan di akhir
semester

semester III merupakan
semester yang cukup
banyak mata kuliah
baik studio maupun
teori sehingga harus
bisa membagi waktu
dengan baik agar
mendapatkan hasil yang
memuaskan di akhir
semester

mahasiswa yang
bersangkutan harus
mengurus berbagai
administrasi kelulusan
agar bisa wisuda

mahasiswa yang
bersangkutan harus

mulai urus untuk tugas
akhir

mahasiswa tidak ada
kabar

mahasiswa yang
bersangkutan harus
mengurus berbagai
administrasi kelulusan
agar bisa wisuda

mahasiswa yang
bersangkutan wajib
mengurus surat bebas
narkoba sebagai
kelengkapan KKP

mahasiswa yang
bersangkutan wajib
mengurus surat bebas
narkoba sebagai
kelengkapan KKP

mahasiswa yang
bersangkutan harus
mempersiapkan diri
untuk tugas dan kuliah
semester 5

mahasiswa yang
bersangkutan harus
mempersiapkan diri
untuk tugas dan kuliah
semester 5
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85 20-08-2024 2251500100 Yulia Anindita

86 20-08-2024 2351500075 Muhammad Hafiz
Wardana

87 20-08-2024 2351500083 Ahmad Zaki Ridhwan

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#
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mahasiswa yang
bersangkutan harus
mempersiapkan diri
untuk semester 5 yang
semakin banyak tugas
dan matakuliahnya

mahasiswa yang
bersangkutan harus
mempersiapkan diri
untuk semester 3 yang
semakin banyak tugas
dan matakuliahnya

mahasiswa yang
bersangkutan harus
mempersiapkan diri
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